REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij.
t¢ bashkésho{il/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré. né bazé € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dekki ’f"e kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
nc‘pune’sve“' . me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, ‘tlh]ll‘l nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24 4. ”014{he Lj ar. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KON ME DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Mhlun

&sia

ENKLID PANDELI GJINI

Funksioni

-

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRAN _

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

korrik 2004 (928.5.2020

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhé®kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™. i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vjetor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

(néntéqin e

gari futura: '

giendia di'5].12.2018 = 1.726.982,74 leké tetédhjeté e néntémijé e katérgind e | Enklid
oic il i 12.2019 = 2.716.417.49 leké tridhjeté e katér, 75 qindarka) leke | GIini
Bu 51,75 leké intersat e kapitalizuara dhe 957.200 leké
kusimi W4 pagat dhe obligacionet.
- Tlog@MNutura: +186.771,15 (njéqind ¢ tetédhjete I
giendjalit.31.1 '@ 1.073.780,78 leké ¢ gjashtémije e  shtatégind | Enklid i
giendja'tit.31.12. 2099 #260.551,93 leké shtatédhjeté e njé. 15 qindarka) lekg | GJini i
Burim: 19.771,15 @lsat intersat e kapitalizuara dhe '
167.000 leké kusime iga P bligacionet. i
[ 3. [ Mbyllje dt.8.1.2019 e depozit iccar ne[Bank ve - 41854079 (aterqing e | Zamir
shumén 415.000 leké + 3.540,79 T8R¢ j t e fituara. tetémbdhjetémijé e peséqind e | @i
dyzet, 79 gindarka) leké
4. | Llogari kursimi (Saving Plan - 584.352,24 (peségind e Zamir
giendja dt.31.12.2018 = 586.406,73 leké ~ tetédhjeté e katrémijé e tregind e a Gjini
gjendja dt.31.12.2019 = 2.054.49.1eké E’ef_i.‘ldhjeté ¢ dy. 24qindarka)
Celur dt.8.1.2019 depozité me afat 25 mujor + 1.004.540,79 (njémilion e | Zamir

alémijé ¢ peségind e dyzetg, | @ Giini
indarka) leké

1.004.540.79 leké. Burim

1. mbyllje depozite n¢jBank dt.8.1.2019 shuma 415.000 Iek
3.540.79 leké interesa té fituara,

Llogari page né '408,31 (tremijé e katérgind e | Zamir

giendjadt 31.12.2018 = 753,73 leké teté, W gi a Gjini

gjendja dt.31.12.2019 = 4.162.04 leké

Likuiditet né Cash +100.000 50%

giendja dt 31.12.2018 = 200.000 leké& (njéqind mij¢) leké

gjendja dt.31.12.2019 = 300.000 lek&

Llogari page n +692.509,82 (gjashtéqind e 100% 3

gjenjde 31.12.2019= 692.509.82 leké nénetédhjeté e dymijé e
peséqind e nénté. 82 gindarka) leké Qe

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

.



Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Paga né Prokumesiné e Rrethit Gjygésor Tirang

2.550.702 (dymilion e peséqind e
pesédhjetémijé e shtatégind e dy)
leké

Paga e b/shortes né¢ ILDKP

Paga e b/shortes né KJV Q

- | Té ardhura nga interesat e Obligacioneve né
| térhequr né dt. 24.1.2019 shuma 157.250 leké dhe dt.24.

’ 314.500 (treqind e
7.20 57.250 leké | katérmbdhjetémijé e peségind) leké
(t& ardhura t& kaluar né llogaring futura li-dh.Gjini)

522.510 (peségind e njézeté e
dymijé e peséqind e dhjeté) leké

1.067.056 (njémilion e gjashtédhjeté
e shtatémijé e pesédhjeté e gjashté)
leké

Té ardhura nga qiraja sipas kontratés N A6, | 240.000 (dyqind e dyzeté mijg) 'f ‘
qgira mujore 20.000 leké - 15% tatim mbi girang -36.000 (tridhjet¢ ¢ gjashté mije) [
Paguar tatim giraje né Banké &r vitin 2019 shuma, 36.000 le Qké tatimi mbi qgirang, :_
ik

jiths@m204.000 (dygind e katér i"'-f-

mij i

Té ardhura nga interesat e llogarive futura t“Gjini, interesa t& | 52,005. sédhjeté e dymijé e ~
kapitalizuara_ pesé'. 9 qindarka) Ieké ’

Té ardhura nga interesat e depozités me afat 1-vjegar né Banként 3.540,79 (wemijé e peséqind e
dyzeté . 79 gindarka) leké.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. t&¢ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ari Karté krediti (overdrafti) né 21.556.81|(njézeté ¢

e peséqind e
pesédhjeté e gjashté, 81
gindarka) leké

e lidhur me llogariné e pagés
556.81 leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infotzhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet..dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjeiuSiiy 1 fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit

nr. 904 4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.
AUTORIZIM
PER KON §)EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.989 g 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve 1é népunésve publiké ” i ndryshuar,

.

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérg)
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ S

ive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e

h [LDKPKI-sg, g€ t€ verifikojné& né t& gjitha
i asurité, interesat private dhe detyrimet

financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. s
Shtetasi/ja Zamira Guro Gjini bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé tg ‘ indérit O
fémijé madhoré té nda }ldérit [l
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Enklid Pandeli Gjini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [Q/Jam subjekt deklarues pér shkak t&
funksionit Inspektor né ILDKPKI

Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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